LAURECY CARNEIRO - SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA  

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço de assessoria jurídica – Advogado, em 
atendimento às necessidades da Câmara Municipal de São Sebastião da Vargem Alegre-MG. 

Valor total do contrato: R$ 57.600,00 (cinquenta e sete mil e seiscentos reais) 

Vigência: da data da assinatura até 30/09/2026